FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descricao

UNIDADE

Quantidade total de registros: 24
Registros apresentados: 1 a 24

Identificagdo Numero
do Item

da Compra

90032/2024

90010/2024

90024/2024

00072/2023

00124

00049

00101

00112

Painel de

(Precos

MEDIA

R$ 26,

00

MINISTERIO DA
GESTAD E DA INOVAGAD
EM SERVIGOS PUBLICOS

MEDIANA

R$ 23,22

SOYVERND FEDERAL

Rai e

URIAD F RECOHSTEUCLD

MENOR
R$ 11,98

PINCA LABORATORIO\, MATERIAL:ACO INOX\, TIPO PONTA:PONTA CURVA)\, COMPRIMENTO:CERCA DE 15 CM

Modalidade

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Cédigo
do
CATMAT

437386

437386

437386

437386

Descricdo do
Item

PINCA

LABORATORIO

PINCA
LABORATORIO

PINCA
LABORATORIO

PINCA
LABORATORIO

Descricao

Complementar Fornecimento Ofertada

Unidade de Quantidade Valor

UNIDADE 100
UNIDADE 90
UNIDADE 20
UNIDADE 20

Unitario

R$11,98

R$12,44

R$12,79

R$15

Fornecedor

ZARALAB
COMERCIO DE
PRODUTOS
LABORATORIAIS
LTDA

MOLVIMED
COMERCIO,
IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE
INSTRUMENTOS E
PRODUTOS
CIRURGICOS

ZARALAB
COMERCIO DE
PRODUTOS
LABORATORIAIS
LTDA

WIDE COMERCIAL
METALURGICA
LTDA

Orgéo UASG

UNIVERSIDADE
FEDERAL DE VICOSA

154051 - UNIVERSIDADE
FEDERAL DE VICOSA

FUNDACAO

UNIVERSIDADE 154054 - FUNDACAO
FEDERAL DE MATO G. UNIVERS.FEDERAL/MS
SUL

INST.FED.DE 158122 - INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E EDUC.,CIENCIA E

TEC.DE MINAS GERAIS TECNOLOGIA DE MG

158127 - INST.FEDERAL
DE EDUC.,CIENC.E
TEC.FARROUPILHA

INST.FED.DE
EDUC.,CIENC. E
TEC.FARROUPILHA

Data da
Compra

30/08/2024

02/07/2024

26/09/2024

27/08/2024

Relatorio gerado dia: 08/08/2025 as 18:19
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



90013/2024

90374/2024

90070/2024

90005/2024

90021/2024

90081/2024

90027/2024

90027/2025

90012/2024

90019/2024

90027/2024

90006/2024

90001/2024

00083

00001

00730

00104

00009

00034

00082

00014

00110

00053

00199

00088

00169

Pregao

Dispensa de
Licitacao

Pregao

Pregao

Dispensa de

Licitacdo

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

437386

437386

437386

437386

437386

437386

437386

437386

437386

437386

437386

437386

437386

PINCA
LABORATORIO

PINCA
LABORATORIO

PINCA
LABORATORIO

PINCA
LABORATORIO

PINCA
LABORATORIO

PINCA
LABORATORIO

PINCA
LABORATORIO

PINCA
LABORATORIO

PINCA
LABORATORIO

PINCA
LABORATORIO

PINCA
LABORATORIO

PINCA
LABORATORIO

PINCA
LABORATORIO

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

20

10

48

40

R$18

R$19,53

R$20,46

R$20,50

R$21,34

R$22,19

R$22,89

R$23,20

R$23,24

R$23,50

R$26

R$26,48

R$29,90

NNAL COMERCIO

DE MATERIAIS\;\vERSIDADE
MEDICOS E
FEDERAL
SERVICOS FLUMINENSE
EMPRESARIAIS
LTDA
S80
UNIVERSIDADE
DESCARTAVEIS
o FEDERAL DO PARANA
UNIVERSIDADE
ETUSALY COMERCIAL | cepERAL DE SANTA
MARIA
SANTOS E
SANTANA INST.FED.DE EDUC.,
PRODUTOS CIENC E TEC.DO
HOSPITALARES AMAZONAS
LTDA
UNIVERSIDADE
ETUSALY COMERCIAL | cepERAL DO RIO DE

JANEIRO

EMPRESA BRASILEIRA

APICE CIENTIFICA

DE SERVICOS
LTDA HOSPITALARES
FASTLABOR UNIVERSIDADE

COMERCIAL LTDA

LABORATORIAL
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

PREFEITURA DE
ARIQUEMES

UNIVERSIDADE

STUSAALY COMERCIAL |£EpERAL DE JUIZ DE
FORA
PREFEITURA

STUS\ALY COMERCIAL | yNiCIPAL DE
CONGONHAS - MG

FASTLABOR UNIVERSIDADE

COMERCIAL LTDA

COMISSAO NACIONAL

(L)_IEJISAA_Y COMERCIAL DE ENERGIA
NUCLEAR

ZARALAB

COMERCIO DE MINISTERIO DA

PRODUTOS SAUDE

LABORATORIAIS

LTDA

FEDERAL DA PARAIBA

FEDERAL DA PARAIBA

150182 - PRO-REITORIA

DE ADMINISTRACAO 08/06/2024

153079 - UNIVERSIDADE

FEDERAL DO PARANA 10/10/2024

153164 - UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
STA.MARIA/RS

12/12/2024

158562 - INST.FED.DE
EDU.DO AM/CAMPUS P.
FIGUEIREDO

23/10/2024

153145 - MEC-INSTITUTO

DE BIOFISICA DA UF/R] 12/07/2024

155903 - HOSPITAL
UNIVERSITARIO DE JuiZ
DE FORA

153065 - UNIVERSIDADE
FEDERAL DA PARAIBA -
CAMPOS |

22/05/2025

24/03/2025

450522 - PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE ARIQUEMES | 21/05/2023

153061 -
MEC/UNIVERSIDADE
FEDERAL DE JUIZ DE FORA

984359 - PREFEITURA

17/10/2024

MUNICIPAL DE 27/11/2024
CONGONHAS - MG

153065 - UNIVERSIDADE

FEDERAL DA PARAIBA - 24/03/2025

CAMPOS |

113211 - CENTRO REG. DE
CIENCIAS NUCLEARES DO 129/11/2024
NORDESTE

250042 - HOSPITAL GERAL

DE BONSUCESSO 04/09/2024
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00068/2023

90043/2024

90019/2024

90002/2024

90096/2024

90008/2025

90030/2024

00043

00156

00008

00062

00003

00125

00075

Pregéo 437386
Pregao 437386
Pregao 437386
Pregao 437386
Dispensa de ;37346
Licitacao

Pregao 437386
Pregao 437386

PINCA
LABORATORIO

PINCA
LABORATORIO

PINCA
LABORATORIO

PINCA
LABORATORIO

PINCA
LABORATORIO

PINCA
LABORATORIO

PINCA
LABORATORIO

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

22

30

15

56

R$30,16

R$31,86

R$34,65

R$35

R$39,80

R$48

R$55

QUALY COMERCIAL
LTDA

QUALY COMERCIAL
LTDA

QUALY COMERCIAL
LTDA

QUALY COMERCIAL
LTDA

QUALY COMERCIAL
LTDA

DAHER
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS
LTDA

TDA MATERIAIS E
INSUMOS PARA
LABORATORIO
LTDA

UNIVERSIDADE
FEDERAL DO RIO
GRANDE DO NORTE

INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E TEC.
DE SERGIPE

UNIVERSIDADE
FEDERAL RURAL DE
PERNAMBUCO

EMPRESA BRASILEIRA
DE SERVICOS
HOSPITALARES

COMANDO DA
AERONAUTICA

UNIVERSIDADE
FEDERAL DE VICOSA

FUNDACAO
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE S.).DEL-
REI

153103 - UNIVERSIDADE
FEDERAL DO RIO GRANDE 25/10/2024
DO NORTE

158134 - INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E TEC.DE
SERGIPE

153165 - UNIVERSIDADE
FEDERAL RURAL DE
PERNAMBUCO

155903 - HOSPITAL
UNIVERSITARIO DE JUlZ
DE FORA

120016 - GRUPAMENTO
DE APOIO DE SAO JOSE
DOS CAMPOS

10/12/2024

15/08/2024

23/07/2024

09/09/2024

154052 - UFV - CAMPUS

FLORESTAL 03/04/2025

154069 - FUNDACAO
UNIV. FEDERAL DE SAQ
JOAO DEL-REI

18/10/2024
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